UCHWALA NR 3910/18
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 16 MAJA 2018 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2018 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077 z p6ézn.zm.) i § 14 pkt 1 Uchwaty
Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2018 rok — wuchwala sie,
CO nastepuje:

§1.

W zataczniku Nr 2 do Uchwaty Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego

z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewoddztwa Swietokrzyskiego

na 2018 rok dokonuje si¢ zmian migdzy rozdzialami w ramach:

dziatu 801 — Oswiata i wychowanie

rozdziatu 80116 — Szkoly policealne

rozdzialu 80140 - Centra ksztalcenia ustawicznego i praktycznego oraz osrodki
doksztalcania zawodowego

o kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmian dokonuje si¢ w zwiazku z realizacja wydatkéw biezacych przez Centrum Ksztatcenia

Zawodowego i Ustawicznego w Skarzysku-Kamiennej.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewddztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocii,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Centrum Ksztatcenia Zawodowego
I Ustawicznego w Skarzysku-Kamiennej.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI MAJ/2018

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegoélnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Zakup $rodkow dydaktycznych i ksiazek

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych

OGOLEM

4010

4110
4120

4240
4440

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 3910/18
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 16.05.2018 r.

kwota w z.
Plan

Zmniejszenie Zwigkszenie
52 500,00 52 500,00
47 833,00 47 833,00
40 000,00 40 000,00
40 000,00 40 000,00
7 833,00 7 833,00
6 876,00 6 876,00
957,00 957,00
4 667,00 4 667,00
1 100,00 1 100,00
3 567,00 3567,00
52 500,00 52 500,00



WYDATKI MAJ/2018

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80116 - Szkoty policealne - CKZiU Skarzysko

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Zakup $rodkow dydaktycznych i ksiazek

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych

OGOLEM

4010

4110
4120

4240
4440

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 3910/18
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 16.05.2018 r.

kwota w zi.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie

52 500,00
47 833,00
40 000,00
40 000,00
7 833,00
6 876,00
957,00

4 667,00
1 100,00
3 567,00
52 500,00



WYDATKI MAJ/2018

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 3910/18
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 16.05.2018 r.

Rozdziat 80140 - Centra ksztatcenia ustawicznego i praktycznego oraz osrodki doksztalcania zawodowego - CKZiU Skarzysko

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwiagzane z realizacjg zadan statutowych
Zakup $rodkow dydaktycznych i ksiazek

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych

OGOLEM

4010

4110
4120

4240
4440

kwota w zi.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
52 500,00
47 833,00
40 000,00
40 000,00
7 833,00
6 876,00
957,00
4 667,00
1 100,00
3567,00
52 500,00



